

Carsten Noer Stovvognslakering A/S

CVR-nummer 20 66 95 94

Årsrapport 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2014

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Aktiver	13
Passiver	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Carsten Noer Stovognslakering A/S
Østermarksvej 9
6580 Vamdrup

Hjemstedskommune: Kolding
CVR-nummer: 20 66 95 94
Regnskabsperiode: 1. januar 2013 - 31. december 2013

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i overfladebehandling og maling af last- og varebiler for og hermed beslægtet virksomhed.

Bestyrelse

Dorte Noer
Carsten Christian Sørensen Noer
Merete Vedsted Noer

Direktion

Carsten Christian Sørensen Noer

Ejerforhold

Ifølge årsregnskabsloven skal følgende selskabsdeltagere oplyses:

DM Noer Holding ApS
Langelandsvej 5
6520 Toftlund

Pengeinstitut

Danske Bank A/S
Strandbygade 2
6700 Esbjerg

Nykredit Bank A/S
Domkirkepladsen 1
8100 Aarhus C

Nykredit Realkredit A/S
Domkirkepladsen 1
8100 Aarhus C

Selskabsoplysninger

Revisor

Dansk Revision Tønder I/S

Registreret revisionsinteressentskab

Alexandrinevej 1

6270 Tønder

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i overfladebehandling og maling af last- og varebiler og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et underskud på kr. 1.125.068, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på kr. 1.237.827.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2013	2012
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	3.356.161	3.272
1	Personaleomkostninger	-2.885.792	-2.350
2	Afskrivninger, anlægsaktiver	-875.479	-1.037
	Resultat før finansielle poster	-405.110	-116
3	Finansielle indtægter	0	66
4	Finansielle omkostninger	-789.658	-297
	Resultat før skat	-1.194.768	-347
5	Skat af årets resultat	69.700	699
	Årets resultat	-1.125.068	352
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat primo	-619.398	-971
	Årets resultat	-1.125.068	352
	Til disposition i alt	-1.744.466	-619
	Overført resultat ultimo	-1.744.466	-619
	Resultatdisponering i alt	-1.744.466	-619

Note	Balance	2013 DKK	2012 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
6	Grunde og bygninger	14.229.525	14.802
7	Produktionsanlæg og maskiner	2.878.329	2.056
8	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	326.995	152
	Materielle anlægsaktiver	17.434.849	17.010
	Anlægsaktiver i alt	17.434.849	17.010
	Råvarer og hjælpematerialer	180.000	139
	Varebeholdninger	180.000	139
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	614.776	852
	Igangværende arbejder for fremmed regning	88.000	0
	Andre tilgodehavender	18.834	0
	Periodeafgrænsningsposter	11.796	0
	Tilgodehavender	733.406	852
	Omsætningsaktiver i alt	913.406	991
	Aktiver i alt	18.348.255	18.000

Note	Balance	2013 DKK	2012 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	2.000.000	2.000
	Reserve for opskrivninger	982.293	0
	Overført resultat	-1.744.466	-619
9	Egenkapital i alt	1.237.827	1.381
	Hensættelser til udskudt skat	513.900	584
	Andre hensatte forpligtelser	100.000	0
	Hensatte forpligtelser	613.900	584
	Gæld til realkreditinstitutter	9.830.000	10.432
	Kreditinstitutter	3.656.724	3.530
10	Langfristede gældsforpligtelser	13.486.724	13.963
	Kreditinstitutter	1.436.144	992
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	650.385	649
	Selskabsskat	18.800	37
	Anden gæld	904.475	396
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.009.804	2.073
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	17.110.428	16.620
	Passiver i alt	18.348.255	18.000
11	Eventualforpligtelser		
12	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2013	2012
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	2.470.744	2.009
Pensioner	308.700	265
Andre omkostninger til social sikring	106.347	76
Personaleomkostninger i alt	2.885.792	2.350
2		
Afskrivninger, anlægsaktiver		
Bygninger	572.010	595
Produktionsanlæg og maskiner	208.258	442
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.211	0
Afskrivninger, anlægsaktiver i alt	875.479	1.037
3		
Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	66
Finansielle indtægter i alt	0	66
4		
Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	789.658	297
Finansielle omkostninger i alt	789.658	297
5		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	37
Regulering af udskudt skat	-69.700	-735
Skat af årets resultat i alt	-69.700	-699
6		
Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	18.261.643	18.262
Kostpris 31. december	18.261.643	18.262
Af- og nedskrivninger 1. januar	-3.460.108	-2.865
Årets af- og nedskrivninger	-572.010	-595
Afskrivninger 31. december	-4.032.118	-3.460
Grunde og bygninger i alt	14.229.525	14.802

Noter	2013	2012		
	DKK	1.000 DKK		
7 Produktionsanlæg og maskiner				
Kostpris 1. januar	5.138.075	5.138		
Kostpris 31. december	5.138.075	5.138		
Årets opskrivninger	982.293	0		
Opskrivninger 31. december	982.293	0		
Af- og nedskrivninger 1. januar	-3.081.772	-2.716		
Korrektion af tidligere års af- og nedskrivninger	47.991	0		
Årets af- og nedskrivninger	-208.258	-365		
Afskrivninger 31. december	-3.242.039	-3.082		
Produktionsanlæg og maskiner i alt	2.878.329	2.056		
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar	421.280	421		
Tilgang i årets løb	368.865	0		
Afgang i årets løb	-156.109	0		
Kostpris 31. december	634.036	421		
Af- og nedskrivninger 1. januar	-317.405	-193		
Korrektion af tidligere års af- og nedskrivninger	105.575	0		
Årets af- og nedskrivninger	-95.211	-76		
Afskrivninger 31. december	-307.041	-269		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt	326.995	152		
Heraf udgør finansielt leasede aktiver	255.092	0		
9 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for op- skrivninger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	2.000	0	-619	1.381
Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdi- sponeret	0	982	0	982
Årets resultat	0	0	-1.125	-1.125
Egenkapital ultimo	2.000	982	-1.744	1.238

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

	2013	2012
Noter	DKK	1.000 DKK

10 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	12.330.000	12.932
------------------------------------------------------	------------	--------

11 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut er der tinglyst realkreditpantebreve i ejendommen Østermarksvej 7-11, 6580 Vamdrup med nom. DKK 22.825.000.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst skadeløsbreve og ejerpantebreve i ejendommene Østermarksvej 7-11, 6580 Vamdrup med nom. DKK 4.000.000.

Ejendommens værdi er i årsrapporten indregnet med DKK 14.229.525.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst virksomhedspant med nom. DKK 1.000.000.